
   

 
 
 
 
 
 

 
D.Dec. n. 206                           IL DECANO  

 
 

 

Visto 

 
 

 

lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 
 
Visto 

 

il vigente Regolamento per l’assegnazione di borse e premi di studio e di laurea; 
 

Visto 

 

il D.R. n. 2412 del 21.05.2019 con cui è stato bandito il concorso pubblico, per 
titoli, per l’assegnazione di n. 2 borse di studio, intitolate alla memoria di Paolo 
Antonacci, padre dell’artista Biagio Antonacci, finalizzate a sostenere altrettanti 
studenti universitari residenti in Puglia, immatricolati nell’anno accademico 
2018/19 a corsi di laurea magistrale a ciclo unico quinquennale attivati presso 
l’Università di Bari, per le sole prime quattro annualità;

 

Accertato che alla data di scadenza sono pervenute n. 8 domande di partecipazione; 
 

Visto che l’Ufficio ha effettuato controlli sulla veridicità di quanto dichiarato dai 
candidati/studenti, in quanto dette borse di studio non possono essere cumulate 
con altre borse o forme di assistenza, erogate dall’Università di Bari, 
dall’A.DI.S.U. e da altri enti pubblici e privati, come previsto dall’art.1; 

 

Visto l’art. 4 del bando di concorso relativo ai criteri per la formulazione della 
graduatoria di merito; 

 

D E C R E T A 
Art.1 

 
Viene formulata d’ufficio una graduatoria di merito, in funzione del voto di maturità: 

 
Laurea magistrale a ciclo unico (5 anni) 

 

RANKING COGNOME E NOME MATRICOLA VOTO MATURITA’ ISEE UNIVERSITA’ 

1 “Omessi dati anagrafici” 708247 100,00 e Lode € 6.938,04  
2 “Omessi dati anagrafici” 697829 100,00 e Lode € 22.269,13  
3 “Omessi dati anagrafici” 703588 100 € 10.133,40 
4 “Omessi dati anagrafici” 700563 100 € 11.364,83 
5 “Omessi dati anagrafici” 706152 100 € 15.716,47 
6 “Omessi dati anagrafici” 698404 100 € 21.486,96  
7 “Omessi dati anagrafici” 703676 86 € 9.014,20  

 

 

 

 

 

 
Direzione Offerta formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e disabilità 

 Oggetto: Decreto vincitori n.2 borse di studio in memoria di Paolo Antonacci – 2018/2019



   
università degli studi di bari aldo moro D. Dec. n. 206/2019  

 

 
 

Art.2  

 

Ai sensi dell’art. 4 del bando di concorso gli studenti “Omessi dati anagrafici” – matricola 

708247 e “Omessi dati anagrafici” – matricola 697829, sono nominati vincitori ed ammessi 

a fruire delle due borse di studio di cui all’art. 1 del succitato bando di concorso, per le sole 

prime quattro annualità; 

 
 
 

Art.3 
 

La studentessa “Omessi dati anagrafici” – matricola 706023, ai sensi dell’art. 2 del 

succitato bando, è esclusa dalla partecipazione al concorso in quanto nell’A.A. 2018/2019 

si è immatricolata al Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico della durata di 6 anni in 

Medicina e Chirurgia – Bari English Medical Curriculum (D.M. 270/04) – classe LM-41. 

 

L’U.O. “Borse e assegni di ricerca, contratti di collaborazioni”, afferente alla Direzione 

Risorse Umane, è incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 

 

 

 

Bari, 09.07.2019 

 

        f.to IL DECANO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Direzione Offerta formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e disabilità 

Oggetto: Decreto vincitori n.2 borse di studio in memoria di Paolo Antonacci – 2018/2019 


